
ČBF – Oblast Severní Čechy, evidenční číslo ČBF 06 
Jateční 1026/18, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 22709061 

sec.cbf.cz 

 

www.cbf.cz 

 

Zápis ze schůze OV ČBF-SeČ konané 14.9.2017 v Ústí nad Labem 
 

Přítomni: David Matuška, Jakub Důra, Roman Šikner, Otakar Beneš 

Host: Petr Drobný 

Omluven: Jan Skokan 

 

1) Regionální trenéři 
a. OV vyjadřuje svůj nesouhlas s návrhem TMK na trenéry RV a trvá na vyhlášení a zpracování 

řádného výběrového řízení na trenéry RV. 
i. Zdůvodnění: OV nemá žádný problém s předloženými jmény, ale má problém 

s postupem „výběru“ a absolutním nedostatkem podkladů, které by daný výběr 
zdůvodnilo. 

ii. Doporučení: OV doporučuje, aby byli osloveni všichni trenéři a trenérky, které 
aktivně působí  u týmů kategorie U14/U15 s přesahem do U13 a mají velmi dobý 
přehled o hráčkách/hráčích v celé oblasti. OV se domnívá, že trenéři RV by měli 
vycházet z klubů, které v předchozí sezóně dosahovali nejlepších výsledků 
v kategorii U13 a působili a působí aktivně v naší oblasti. Dále OV doporučuje, aby 
výběr trenérů byl v návaznosti na LODM kategorie U15, tzn. že hlavní trenér RV U14 
v sezóně 2017/2018, byl následně v sezóně 2018/2019 HT krajského výběru pro 
LODM, která bude v roce 2019. 

iii. Závěr: OV ukládá TMK, aby urychleně vyhlásil a zpracoval řádné výběrového řízení 
na trenéry RV a dořešil celou záležitost s novým OV. 

 
Zapsal: David Matuška 
 

 

 


